

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061 IČ DPH: SK1072836061 Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 5138988245/0900 IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. živn.register 430-52299 register:		FAKTÚRA číslo 2022335 Variabilný symbol : 2022335 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																																																																																																																												
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky																																																																																																																																												
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 15.12.2022 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 01.12.2022 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 01.12.2022																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód produktu</th> <th>Názov produktu</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th>DPH</th> </tr> <tr> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>56308</td> <td>Karabínka DIN 5299D s poist.zn. - 10x100</td> <td>4.000</td> <td>.ks</td> <td>1.148</td> <td>4.59</td> <td>1.378</td> <td>5.51</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>67880</td> <td>Lano - PP16-09 - 9mm</td> <td>100.000</td> <td>m</td> <td>0.554</td> <td>55.42</td> <td>0.665</td> <td>66.50</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>17850</td> <td>Rýchlospojka na had.GF1 3023 - 3/4"</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>1.425</td> <td>2.85</td> <td>1.710</td> <td>3.42</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>17771</td> <td>Nádstavcec ventil. GF1 3432 - 1"</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.594</td> <td>1.19</td> <td>0.713</td> <td>1.43</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>10535</td> <td>Tesnenie hol.gum. 3/4"</td> <td>5.000</td> <td>.ks</td> <td>0.142</td> <td>0.71</td> <td>0.171</td> <td>0.86</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>96690</td> <td>Mop žmykací SATURN</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>12.626</td> <td>12.63</td> <td>15.152</td> <td>15.15</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>67436</td> <td>Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"</td> <td>100.000</td> <td>m</td> <td>0.633</td> <td>63.33</td> <td>0.760</td> <td>76.00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>34231</td> <td>Kufor na náradie HL3037 - 500mm</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>12.944</td> <td>12.94</td> <td>15.533</td> <td>15.53</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21186</td> <td>Strmeň 4448 OMEGA - 8 mm</td> <td>4.000</td> <td>.ks</td> <td>0.475</td> <td>1.90</td> <td>0.570</td> <td>2.28</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>34810</td> <td>Elektroda E B 121 - 3,15 - 350mm</td> <td>124.000</td> <td>.ks</td> <td>0.300</td> <td>37.30</td> <td>0.361</td> <td>44.76</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55880</td> <td>Kľúč výrobok - služba</td> <td>5.000</td> <td>.ks</td> <td>0.712</td> <td>3.56</td> <td>0.855</td> <td>4.28</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55970</td> <td>Kľúč výrobok fareb. odl. - služba</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>0.870</td> <td>0.87</td> <td>1.045</td> <td>1.05</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>58698</td> <td>Vesiak na odev WUC 2,3</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>18.643</td> <td>37.29</td> <td>22.372</td> <td>44.74</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>								Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH					Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%	56308	Karabínka DIN 5299D s poist.zn. - 10x100	4.000	.ks	1.148	4.59	1.378	5.51	20	67880	Lano - PP16-09 - 9mm	100.000	m	0.554	55.42	0.665	66.50	20	17850	Rýchlospojka na had.GF1 3023 - 3/4"	2.000	.ks	1.425	2.85	1.710	3.42	20	17771	Nádstavcec ventil. GF1 3432 - 1"	2.000	.ks	0.594	1.19	0.713	1.43	20	10535	Tesnenie hol.gum. 3/4"	5.000	.ks	0.142	0.71	0.171	0.86	20	96690	Mop žmykací SATURN	1.000	.ks	12.626	12.63	15.152	15.15	20	67436	Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	100.000	m	0.633	63.33	0.760	76.00	20	34231	Kufor na náradie HL3037 - 500mm	1.000	.ks	12.944	12.94	15.533	15.53	20	21186	Strmeň 4448 OMEGA - 8 mm	4.000	.ks	0.475	1.90	0.570	2.28	20	34810	Elektroda E B 121 - 3,15 - 350mm	124.000	.ks	0.300	37.30	0.361	44.76	20	55880	Kľúč výrobok - služba	5.000	.ks	0.712	3.56	0.855	4.28	20	55970	Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	1.000	.ks	0.870	0.87	1.045	1.05	20	58698	Vesiak na odev WUC 2,3	2.000	.ks	18.643	37.29	22.372	44.74	20
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH																																																																																																																																						
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%																																																																																																																																						
56308	Karabínka DIN 5299D s poist.zn. - 10x100	4.000	.ks	1.148	4.59	1.378	5.51	20																																																																																																																																						
67880	Lano - PP16-09 - 9mm	100.000	m	0.554	55.42	0.665	66.50	20																																																																																																																																						
17850	Rýchlospojka na had.GF1 3023 - 3/4"	2.000	.ks	1.425	2.85	1.710	3.42	20																																																																																																																																						
17771	Nádstavcec ventil. GF1 3432 - 1"	2.000	.ks	0.594	1.19	0.713	1.43	20																																																																																																																																						
10535	Tesnenie hol.gum. 3/4"	5.000	.ks	0.142	0.71	0.171	0.86	20																																																																																																																																						
96690	Mop žmykací SATURN	1.000	.ks	12.626	12.63	15.152	15.15	20																																																																																																																																						
67436	Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	100.000	m	0.633	63.33	0.760	76.00	20																																																																																																																																						
34231	Kufor na náradie HL3037 - 500mm	1.000	.ks	12.944	12.94	15.533	15.53	20																																																																																																																																						
21186	Strmeň 4448 OMEGA - 8 mm	4.000	.ks	0.475	1.90	0.570	2.28	20																																																																																																																																						
34810	Elektroda E B 121 - 3,15 - 350mm	124.000	.ks	0.300	37.30	0.361	44.76	20																																																																																																																																						
55880	Kľúč výrobok - služba	5.000	.ks	0.712	3.56	0.855	4.28	20																																																																																																																																						
55970	Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	1.000	.ks	0.870	0.87	1.045	1.05	20																																																																																																																																						
58698	Vesiak na odev WUC 2,3	2.000	.ks	18.643	37.29	22.372	44.74	20																																																																																																																																						
Celkom k úhrade v EUR:						281.51																																																																																																																																								
Spracované informačným systémom od Asseco Solutions, a.s.																																																																																																																																														

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	234.59	46.92	281.51
		234.59	46.92	281.51

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:


 Mária Haspra
 Emokov - Zeleziarsky tovar
 Štefánikova 2987/38
 953 01 Zlaté Moravce
 IČO: 51261090 IČ DPH: SK10/2835/961

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 6. DEC. 2022

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Elky